Artikelnummer:

76998

Name

EAN-Nummer:
4000870769980

Lampe a poser Tuni 2,8W 240Im 2700K gradable USB-C IP44 noir

Producteur Paulmann

détails du produit

Code interne 769.98

EAN 4000870769980

Couleur Noir mat

Matériau Matiere plastique & Métal
Garantie 5ans

Producteur Paulmann

contenu de la livraison

dimensions

poids net

1]

@ du verre
Dimensions emballé

Dimensions (Hauteur x Largeur X
Profondeur)

@ pied

données techniques
Piles/ Batterie

Type de pile

Gradable

Intensité variable
Tension d'alimentation
Protection IP
interrupteur

Autonomie de la batterie
Temps de charge pile

données ampoules

Le équipement

Nombre équipement

Equivalence lampes a incandescence
Nombre de points lumineux

Durée de vie

le équipement

L'affichage du flux lumineux

a température de couleur en K
Charactéristique ampoule

18.12.2024

Montageanleitung

880 ¢

110 mm

95 mm
16,9x21,5x15,1 cm
H: 350 mm

110 mm

accumulateur non échangeable inclus
1x18650 Akku

Oui

avec gradateur tactile

37V

P44

Avec interrupteur tactile

8 h

5h

28 W

1x

24 W

01

30000 h

incl. 1x2,8 W
170 Im

2700 K

LED fest integriert




